
Jana J. (klotylda) ID 18318 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.4.2024, 14:33

PODMÍNKY PRODEJE
Upřednostňuji platbu předem (nikoliv na dobírku), ke které připočítávám část nákladů na poštovné + další výdaje co se týče
přijetí platby atd. U lehounkých triček a tílek 52,-Kč, u dalších lehčích věcí připočítávám 60-70,-Kč a u balíků 80-100,- Kč.

 Prosím o zaslání přesné adresy.

 Pokud potřebujete k rozhodování další foto či přeměření, ráda Vám vše zašlu.

 Pokud ale bude u nošených věcí všechno správně z mé strany přeměřeno a uvedené údaje o věcech budou shodné s realitou
- NEVRACÍM PENÍZE ani NEVYMĚŇUJI ZBOŽÍ!!!!!

 Hezký den

 Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

